
 

 

 

 
Република Србија 

26300 Вршац, Стевана Немање бр. 26 

www.oktobar.co.rs 

Telefon: 013/440-800, Faks: 013/440-800 taster 9 
Жиро-рачуни: 285-0274076590001-73; 160-9523-25; 205-1593-62; 

Матични број: 08010072     ПИБ: 100911224 

е-маил: info@oktobar.rs 

 

k 

 
Број: 01-01-14/2018._10 

08.06.2018.  

ВРШАЦ 

ДОДАТНО ПОЈАШЊЕЊЕ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ ТОПЛОТНИХ ПОДСТАНИЦА 

ЗА ПОТРЕБЕ ЈКП ''ДРУГИ ОКТОБАР'', ВРШАЦ 

 

ЈАВНА НАБАВКА БРОЈ 01-01-14/2018. 

ПРЕДМЕТ: Додатно појашњење конкурсне документације у вези са припремом понуде у поступку 

јавне набавке: Набавка топлотних подстаница за потребе ЈКП ''Други октобар'', Вршац, редни број 

набавке 01-01-14/2018. 

 

На основу члана 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр.124/12, 14/15, 68/15), 

заинтересовано лице у поступку јавне набавке: Набавка топлотних подстаница за потребе ЈКП ''Други 

октобар'', Вршац, редни број набавке 01-01-14/2018., се обратило дана 07.06.2018. Наручиоцу, путем 

електронске поште, са захтевима за појашњењем у вези са припремањем понуде. Захтеви, заведени код 

Наручиоца под  бројем: 01-01-14/2018._8 и 01-01-14/2018._9 од 08.06.2018. 

 

Питањe заинтересованог лица: 

 

1.Došli bi da obiđemo objekat koji se tiče javne nabavke toplotnih podstanica, JN 01-01-14/2018. Kada je prvi 

slobodan termin? 

2. Molim Vas da mi pojasnite kod poslovnog kapaciteta stoji da Vam se dostave sledeći sertifikati: 

1. ISO 9001 

2. ISO 14001 

3. ISO 18001 

4. Bezbednsost zaposlenih 

Sertifikat 18001 je za bezbednost zaposlenih. Da li pored njega trebamo još neki dokument da Vam dostavimo 

za 4 stavku (bezbednost zaposlenih)? 

Одговор Наручиоца 

 

1. Ради правилног припремања понуде Наручилац је у Поглављу II /Конкурсне документације/II 

ВРСТА, ТЕХНИЧКЕ КАРАКТЕРИСТИКЕ (СПЕЦИФИКАЦИЈА), КВАЛИТЕТ, 

КОЛИЧИНА И ОПИС ДОБАРА, НАЧИН СПРОВОЂЕЊА КОНТРОЛЕ И 

ОБЕЗБЕЂИВАЊА ГАРАНЦИЈЕ КВАЛИТЕТА, РОК ИЗВРШЕЊА приказао ШЕМУ 1 Везе 

у топлотној постаници (страна 12/62) и ШЕМУ 2 Везе у топлотној постаници Војнички трг-

Хемијско -медицинска школа Вршац (страна 13/62) ,као и Слика 1. Топлотна подстаница у 

Хемијско-медицинска школа – постојеће стање ( страна 4/62) и Слика 2. Топлотна подстаница у 

једном од стамбених објеката – постојеће стање (5/62). 

Појашњење конкурсне документације:Наручилац остаје при  наведеним захтевима у Техничкој 

спецификацији. 

 

http://www.oktobar.co.rs/
mailto:info@oktobar.rs


2. У Поглављу III/Конкурсне документације / УСЛОВИ ЗА УЧЕШЋЕ У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ 

НАБАВКЕ ИЗ ЧЛ. 75. И 76. ЗЈН И УПУТСТВО КАКО СЕ ДОКАЗУЈЕ ИСПУЊЕНОСТ ТИХ 

УСЛОВА на страни 16/62,испуњеност додатних услова понуђач доказује на начин дефинисан у 

следећој табели: 

 

Р.бр. 
ДОДАТНИ УСЛОВИ 

НАЧИН ДОКАЗИВАЊА 

 
ПОСЛОВНИ КАПАЦИТЕТ 

 

3 

Да понуђач поседује важеће сертификате: 

 ISO 9001 – систем менаџмента квалитетом, 

 ISO 14001 – систем еколошког менаџмента и  

ISO18001–систем менаџмента заштите и 

безбедности запослених; 

Копије важећих сертификата: 

 ISO 9001 – систем менаџмента квалитетом  

ISO 14001 – систем еколошког менаџмента  

ISO 18001 – систем менаџмента заштите и 

безбедности запослених 

 

Појашњење конкурсне документације:Наручилац остаје при  наведеним захтевима у Техничкој 

спецификацији. 

 

Рок за подношење понуда остаје непромењен: 13.06.2018. до 10.00 часова.(члан 63. став 5.). 

 

 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

 

               

 

    


